
Trainer bzw. Ansprechpartner der 
Fußballmannschaften


Saison 2023 - 2024

1.Herren: 	 

Sasa Pinter	 	 	 	 

Handy: +49 1766893369	 	 E- Mail: sasa.pinter@web.de


Nils Katarius	 	 	 	 

Handy: +49 15114645376  	 E- Mail: nils.katarius@lts-bremerhaven.com


Dennis Thermer	 	 	 	 

Handy: +49 17663240101	 	 E- Mail: thermer@netcurity.de


Oliver Stepniak

Handy: +49 15252341044	 E-Mail: o.stepniak@lebenshilfe-cuxhaven.de


2.Herren: 

Stephen Zander	 	 	 	 

	 	 	 	 	 	 E- Mail: stephen.zander@gmx.de

Steffen Wolfram	 	 	 	 

Handy: +49 176 / 77714156		 E- Mail: Steffen.Wolfram@allianz.de


Sven Wolfram	 	 	 	 	 

Handy: +49 17660811197	 	 E- Mail: s.wolfram@t-online.de

	 	 	 	 

Ü 50 Senioren: 

Ralf Steinlein	 	 	 	 

Handy: +49 1708126029	 	 E- Mail: ralf.steinlein@t-online.de


Tim Pohlenz	 	 	 	 

Handy: +49 1775550110	 	 E- Mail: timphlnz@hotmail.com


	 	 


Volker Schmidt	 	 	 	 

Handy: +49 1781330766	 	 E- Mail: volkerschmidt55@outlook.de


Volker Döpke	 	 	 	 

Handy: +49 1749088705	 	 E- Mail: volkerdoepke78@gmail.com


A 1 – Junioren:  	 	 	 (Jahrgang 2005 – 2006)

Michel Fürst 	 	 	 	 

Handy: +49 1722635792 	 	 E- Mail: michel.fuerst@kabelmail.de


Philipp Lührs 	 	 	 	 
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B 1 – Junioren:	 	 	 	 (Jahrgang 2007 – 2008)

Lutz Nau	 	 	 	 	 

Handy: +49 1796728242	 	 E- Mail: LPN@gmx.de


Sven Paurat	 	 	 	 

Handy: +49 17691314493	 	 E- Mail: svenpaurat07@hotmail.de


C 1 – Junioren:		 	 	 (Jahrgang 2009 – 2010)

Eugenio Pezzolla 	 	 	 

Handy: +49 17622331763	 	 E- Mail: jenio_pezzolla@hotmail.de


Basri Bicer		 	 	 	 

Handy: +49 1762251121	 	 E- Mail:  Basribicer@web.de	


C 2 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2009 – 2010)	 

Matthias Stolle 	 	 	 	 


Handy: +49 1749504467	 	 E- Mail: matthias.stolle@t-online.de


David Heyer	 	 	 	 

Handy: +49 1729792083	 	 E- Mail: tgbmazda@icloud.com

	 


D 1 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2011 – 2012)	 

Jörn Baumann	 	 	 	 

Handy: +49 1739136514	 	 E- Mail: b.j.baumann@web.de


Matthäus Fincke		 	 	 	 

Handy: +49 16374093 01	 	 E- Mail: mum.fincke@t-online.de


D 2 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2011 – 2012)	 	       
Vitali Schunk                      	 

Handy: +49 17663146544	 E- Mail: vitalischunk@hotmail.de


Oleg Naumov	 

Handy: +49 1629819844	 E- Mail: oleg1988@hotmail.de


D 3 – Junioren:  	 	 	 (Jahrgang 2011 – 2012)	 

Klaus Valentin	 	 	 	 

Handy: +49 1733241067	 	 E- Mail: Valentin@awi.de


Ismet Ünal		 	 	 	 

Handy: +49 17628898554	 	 E- Mail: prisma1@bossmail.de


D 4 – Junioren:  	 	 	 (Jahrgang 2011 – 2012)	 

Marcel Staben	 	 	 	 

Handy: +49 17661791004	 	 E- Mail: marcel.staben@gmx.de

Michel Staben	 	 	 	 

Handy: +49 15252011473	 	 E- Mail: staben1992@outlook.de
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E 1 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2013 – 2014)	 

Ole Richter		 	 	 

Handy: +49 1705630062	 	 E- Mail: or0815@hotmail.com


E 2 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2013 – 2014)	 

Ole Richter		 	 	 	 

Handy: +49 1705630062	 	 E- Mail: or0815@hotmail.com


Dennis Kreikebohm	 	 	 

Handy: +49 15151176725	 	 


E 3 – Junioren:	 	 	 	 (Jahrgang 2013 – 2014)	 

Sebastian Söhl 	 	 	 	 

Handy: +49 1729189120	 	 E- Mail: Sebastian.Soehl@gmail.com


Artur Jablonski	 	 	 	 

Handy: +49 1797523598	 	 E- Mail: ajablonski@gmx.de


E 4 – Junioren:	 	 	 	 (Jahrgang 2013 – 2014)	 

Björn Bauermeister  	 	 	 

Handy: +49 1705501124	 	 E- Mail: info@bauermeister-online.de


F 1 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2015 – 2016)	 

Lasse Tebelmann 	 	 	 

Handy: +49 1715404094	 	 E- Mail: L.Tebelmann@gmx.de


F 2 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2015 – 2016)	 

Lasse Tebelmann 	 	 	 

Handy: +49 1715404094	 	 E- Mail: L.Tebelmann@gmx.de


F 3 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2016)

Michael Wessel

Handy: +49 1748119509	 	 E- Mail: michael.wessels18@gmail.com


Adam Maibach

Handy: +49 1739431600	 	 E- Mail: Adamovich937@gmail.com

	 

Eileen Wilkes	 	 	 	 

Handy: +49 17660961046	 	 E- Mail: eileen.wilkes@gmx.de


G 1 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2017)	 

Daniel Bahr	 	 	 	 

Handy: +49 1752949276 	 	 E -Mail: daniel.bahr1107@gmail.com


G 2 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2017)
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Lemare Martinez		 	 	 

Handy: +49 1799899385	 	 E- Mail: l.j.j.martinez@googlemail.com


G 3 – Junioren: 		 	 	 (Jahrgang 2018 – 2019)	 	 

Florian Wermter	 	 	 	 

Handy: +49 16094770516	 	 E- Mail: Florian.Wermter@web.de


